64 Septima conjectura resultat, si testator usus fuerit verbo, semper, *para sempre*, ut multis diximus *d. c. 4. n. 175.* & ultra eos me citato, & laudato in hoc loco doctissima deliberatio transcripta in *tom. 7. comm. ad tit. 87. §. 4. num. 74. & 86.* & omnibus citatis *Frassò de Reg. patron. cap. 77. num. 21. & seqq.* ubi eleganter exornat, quia omnes casus, & tempora comprehendit, *Peregrin. de fideicommiss. art. 27. numer. 1. Surd. dec. III. numer. 4. Giurb. conf. 99. num. 28.* & inducit continuam, & successivam perpetuitatem temporis, *L. semper ff. de jur. immunit. Cassanat. cōf. 53. n. 11. Ram. conf. 9. num. 16.* & in infinitum inducit maioratum, *Suelv. conf. 43. num. 54. Gratian. forens. cas. 285. numer. 18. & cap. 288. numer. 22. & 23. Capyc. Latr. conf. 75. numer. 191. & 192. tom. 1.* & idem est de verbo *nunca saya da geraçãõ*, quia idem est, ac *sempre permanença nella*, de quo verbo nunquam loquitur *text. in L. Pater filium §. fundum Titianum ff. leg. 3. Ramon. conf. 100. num. 493. & numer. 516. & 519.*

65 Sed hæc dictiones, *semper, perpetuo, numquam, & in infinitum*, quæ ex sua natura significant tempus sempiternum, restringuntur secundum materiam, & casus, in quibus imponuntur, quia si ponuntur in dispositione perpetua, durant usque in infinitum, & in omnibus casibus: at vero si sunt posita in dispositione temporali, restringuntur ad tempus necessarium, & ulterius non producent effectum, ut late diximus *cap. 5. n. 124.* & ultra ibi relatos *Scobar de ratiocin. cap. 41. num. 18. Surd. conf. 298. num. 21.* & in specie optime ita distinguit *Cephal. conf. 17. vol. 1. n. 33.* & sic intelligunt *d. L. pater, Dec. conf. 377. numer. 5. Molin. de primog. lib. 1. cap. 10. num. 11. Castill. lib. 4. contr. cap. 4. num. 4.* De qua re vide *Add. ad Reynof. observ. 68. ad num. 30. pag. 495.* eleganter *Ramon. conf. 100. n. 493. & seqq.*

66 Octava conjectura, deducenda venit ex verbis successivis, *e assim vaõ succedendo*, ex quibus resultat conjectura maioratus, quia dicta verba tractum successivum denotant, ut tenent quos *Ego ipse refero d. cap. 4. n. 176.* & ultra eos *Mostaço de leg. piis lib. 2. cap. 7. num. 20. Menoch. conf. 1195. Lara de capell. cap. 5. n. 41. Farin. dec. 125. tom. 1. n. 1.*

67 Nona conjectura deducitur ex verbis perpetuis, *succedaõ perpetuamente*, ut ex *Castill. diximus d. cap. 4. num. 177.* & ultra illum locum, *idem dicit d. cap. 22. num. 89. & lib. 5. cap. 93. §. 1. numer. 55. Gam. dec. 224. numer. 10.* ibi: *Nam voluit, ut perpetuo duraret, quæ perpetuitas maioratû intrinsecè significat, Cassan. conf. 47. num. 125.* & idem est, quando di-